Instrumento

Numero

Razén Social

REPORTE DE CONTRATACION
AC Neiva

Objeto de Contratacion

Moneda

Valor

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

MinCuantia Servicios

53016359

53016361

53016412

53016413

53016677

53016812

53016820
53017036

53017058

53017066

53017112

53017113

PLAZAS BARREIRO ANIBAL

PARAMO BONILLA CARLOS GUILLERMO

MOSOS ROJAS DARIO

LUMANA GUTIERREZ TRUJILLO

LEBRO DIEGO ARMANDO

BELLO PERDOMO PORFIDIO

ARCINIEGAS CECHAGUA AURA STELLA
JIMENEZ BEDOYA ESTEBAN RICARDO

GONZALEZ MONTEALEGRE RODDRIGO

NARVAEZ CHRISTIAN CAMILO

CHARRY RODRIGUEZ FABIAN ESTEBAN

MARTINEZ SILVA PABLO ANDRES

Taller de un dia "Emocion, ritmo y entonacion a la lectura y
escritura"

Conferencia: Un mundo en La Voragine: El universo de una
novelauniversal.

Servicio mensual de enero a diciembre de 2025 para el lavado
generalcombo full (Enjuague, aspirada, lavado de motor, lavado
por deba

Servicio mensual de enero adiciembre de 2024 de
aromarizadores ydesodorizadores para desinfeccion de bafios del
edificio de la Agenci

Taller de 30 horas. Caminos Lectores. Un recorrido por lo mejor
de laliteratura infantil y juvenil

Taller 40 horas: La Voragine: lecturas para otros caminos
posibles.

Taller de Mediacion a la Lectura y escritura a partir de la
narrativa"desde el patio de mi casa"

Taller: Ornitorrinco de vientos. 30 horas

Taller de un dia: Introduccién a las normas APA 7ma edicion,
plantillasy recomendaciones para su utilizacion.

Capacitaciones sobre autenticidad de especies monetarias
colombianas

Grabacion y edicion de cuatro (4) conferencias de la
ProgramaciénCultural aprobada en el 2025 para la Agencia
Cultural de Neiva, que

Conferencia Medicina ancestral. Semillas, plantas y mucho mas.

CcopP

CcoP

COP

Ccop

CoP

COP

COP
COP

COP

CcopP

CcopP
CcopP

791.900

490.400

1.080.000

10.093.440

1.668.000

2.224.000

2.224.000

1.668.000

791.900

12.208.920

4.378.751

490.400



	REPORTE DE CONTRATACIÓN

