

## Banco de la República Colombia

## REPORTE DE CONTRATACIÓN

## AC Neiva

Instrumento	Número	Razón Social	Objeto de Contratación	Moneda	Valor
MinCuantía Servicios	53016359	PLAZAS BARREIRO ANIBAL	Taller de un dia "Emoción, ritmo y entonación a la lectura y escritura"	COP	791.900
MinCuantía Servicios	53016361	PARAMO BONILLA CARLOS GUILLERMO	Conferencia: Un mundo en La Vorágine: El universo de una novelauniversal.	COP	490.400
MinCuantía Servicios	53016412	MOSOS ROJAS DARIO	Servicio mensual de enero a diciembre de 2025 para el lavado generalcombo full (Enjuague, aspirada, lavado de motor, lavado por deba	COP	1.080.000
MinCuantía Servicios	53016413	LUMANA GUTIERREZ TRUJILLO	Servicio mensual de enero adiciembre de 2024 de aromarizadores ydesodorizadores para desinfeccion de baños del edificio de la Agenci	COP	10.093.440
MinCuantía Servicios	53016677	LEBRO DIEGO ARMANDO	Taller de 30 horas. Caminos Lectores. Un recorrido por lo mejor de laliteratura infantil y juvenil	COP	1.668.000
MinCuantía Servicios	53016812	BELLO PERDOMO PORFIDIO	Taller 40 horas: La Vorágine: lecturas para otros caminos posibles.	COP	2.224.000
MinCuantía Servicios	53016820	ARCINIEGAS CECHAGUA AURA STELLA	Taller de Mediación a la Lectura y escritura a partir de la narrativa desde el patio de mi casa"	COP	2.224.000
MinCuantía Servicios	53017036	JIMENEZ BEDOYA ESTEBAN RICARDO	Taller: Ornitorrinco de vientos. 30 horas	COP	1.668.000
MinCuantía Servicios	53017058	GONZALEZ MONTEALEGRE RODDRIGO	Taller de un día: Introducción a las normas APA 7ma edición, plantillasy recomendaciones para su utilización.	COP	791.900
MinCuantía Servicios	53017066	NARVAEZ CHRISTIAN CAMILO	Capacitaciones sobre autenticidad de especies monetarias colombianas	COP	12.208.920
MinCuantía Servicios	53017112	CHARRY RODRIGUEZ FABIAN ESTEBAN	Grabación y edición de cuatro (4) conferencias de la ProgramaciónCultural aprobada en el 2025 para la Agencia Cultural de Neiva, que	COP	4.378.751
MinCuantía Servicios	53017113	MARTINEZ SILVA PABLO ANDRES	Conferencia Medicina ancestral. Semillas, plantas y mucho más.	COP	490.400